
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA/ADM Nº 21, DE 30 DEZEMBRO DE 2021

Dispõe  sobre  a
designação  de
servidores  para
i n t e g r a r e m  a
c o m i s s ã o
permanente  de
l i c i t a ç ã o  d a
C â m a r a
M u n i c i p a l  d e
Guamaré.
 

O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré, Eudes Miranda da
Fonseca, no uso de suas atribuições legais e da competência que
lhe foi conferida pela Lei Orgânica do Município;
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar com mandato de um 01 (ano), para integrarem a
comissão  permanente  de  licitação  o  Sr.  Lourencio  Elano  Costa
Silva, CPF: 094.545.504-62 – Presidente, o Sr.  Lucas de Oliveira
Silva, CPF: 702.581.144-01 Pregoeiro, Sr.ª Hadna Marine da Silva
Melo, CPF: 089.441.574-77 – Membro, Sr.ª Ana Kelly Lemos da
Silva, CPF: 034.636.574-06 – Membro, Bem como, os substitutos o
Sr. Luis Felipe Jales de A. Teixeira, CPF: 703.814.674-22 e Sr. José
Alexandre dos Santos, CPF: 067.734.904-13, como Equipe de Apoio.
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de sua assinatura, revogando as
disposições contrárias.
 
Palácio Expedito Vieira Da Câmara.  
Câmara Municipal De Guamaré
 
 
Eudes Miranda da Fonseca
Presidente

Publicado por: EUDES MIRANDA DA FONSECA
Código Identificador: 66641180

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2021.
EDIÇÃO 1308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


